1-4. Pohyb obyvatelstva v roce 2007
1-4. Population and vital statistics: 2007

Szl o Priro- S . | Prirastek| Celkovy
; stav Ve .| zeny Priste- | Vyste- | © iaho. priristek | Shatky
Nazev obce obyvatel | narozeni| Zemfreli | .. hovali hovali L . Rozvody
K17, prirGstek vanim
Municipality Mid-year Live Deaths Immi- Emi- e Mar— Divorces
population | births _Natural grants | grants 'Net' , Of. rages
(1 July) increase migration | migration
Kralovéhradecky
kraj/Region 550 523 6122 5586 536 8208 6175 2033 2569 2964 1736
v tom obce/municipalities :
Adrspach 520 6 3 3 32 13 19 22 1 2
Albrechtice nad Orlici 1068 6 29 -23 36 20 16 -7 6 3
Babice 191 1 1 - 10 3 7 7 2 1
Bacalky 156 2 3 -1 9 4 5 4 2 -
Bacetin 401 3 2 1 12 19 -7 -6 3 -
Barchov 228 - 5 -5 9 3 6 1 - -
BartoSovice v Orl. h. 197 2 1 1 11 15 -4 -3 2 -
Basnice 199 2 2 - 4 9 -5 -5 1 -
Batfiovice 714 7 1 6 37 25 12 18 1 4
Béchary 231 1 1 - 7 4 3 3 1 -
Béle¢ nad Orlici 244 2 6 -4 20 8 12 8 1 2
Benatky 92 2 1 1 2 2 - 1 2
Bernartice 925 7 3 4 31 36 -5 -1 5 4
Bezdékov nad Metuiji 507 4 5 -1 18 20 -2 -3 3 1
Bila Tremes$na 1342 13 10 3 32 50 -18 -15 7 2
Bilé Policany 151 1 4 -3 1 3 -2 -5 3 1
Bilsko u Hofic 111 1 - 1 9 2 7 8 - -
Bily Ujezd 612 6 5 1 11 15 -4 -3 5 2
Blesno 306 1 3 -2 19 8 11 9 - -
Boharika 220 4 2 2 2 6 -4 -2 - 1
Boharyné 539 8 3 5 12 10 2 7 - -
Bohdasin 242 2 1 1 9 5 4 5 1 -
Bohuslavice 1003 11 12 -1 25 18 7 6 3 4
Bolehost 571 1 7 -6 13 10 3 -3 - -
Borek 92 1 - 1 5 7 -2 -1 - -
BOROHRADEK 2120 21 52 -31 88 34 54 23 6 5
Borova 189 2 3 -1 9 4 5 4 - -
Borovnice (Rychnov n. K.) 378 6 6 - 4 17 -13 -13 - 3
Borovnice (Trutnov) 445 3 4 -1 11 25 -14 -15 1 -
Borovnicka 193 - 3 -3 6 14 -8 -1 - 1
Bozanov 356 5 10 -5 20 23 -3 -8 6 4
Brada-Rybnicek 101 - 2 -2 17 6 11 9 - 1
BROUMOV 8 085 96 88 8 177 206 -29 -21 28 34
Brzice 198 - 1 -1 7 5 2 1 - -
Bfezina 63 - - - 1 2 -1 -1 - 1
Bristany 214 3 3 - 13 6 7 7 5 1
Budceves 174 1 3 -2 17 14 3 1 - -
Bukovice 375 1 6 -5 14 12 2 -3 3 1
Bukvice 136 3 4 -1 5 1 4 3 - -
Butoves 185 4 1 3 13 7 6 9 1 1
Bystré 241 2 6 -4 7 9 -2 -6 1 -
Bystfice 312 2 3 -1 6 5 1 - 1 1
Byzhradec 193 3 2 1 4 4 - 1 2 1
Cerekvice nad Bystfici 795 12 7 5 36 22 14 19 2 2
Castolovice 1653 18 10 8 64 66 -2 6 10 7
Cermna 377 5 2 3 12 17 -5 -2 2 1
Cermné nad Orlici 1026 16 10 6 36 28 8 14 5 4
Cerngice 459 4 7 -3 14 8 6 3 1 3




Cernikovice
Cernilov

Cernozice

Cerny Dul

Cervena Hora
Cervena Tiemesna
CERVENY KOSTELEC
Ceska Cermna
Ceska Metuje
CESKA SKALICE
Ceské Mezititi
Cestice

Cesov

Cistéves

Destné v Orl. horach
Détenice

Dilce

Divec

Dobréa Voda u Hofic
Dobré
DOBRUSKA
Dobfany
Dobrenice
Dohalice

Dolany

Dolni Branna

Dolni Brusnice
Dolni Dvr

Dolni Kalna

Dolni Lanov

Dolni Lochov

Dolni Olesnice
Dolni P¥im

Dolni Radechova
Doubravice
Doudleby nad Orlici
Drevénice
Dubenec

DVUR KRALOVE N. L.
Habfina

Hajnice

Havlovice
Hejtmankovice
Hefmanice
Hefmankovice
HlusSice

Hnévceves

Holin

Holohlavy
Holovousy

Horni Brusnice
Horni Kalna

Horni Mar$ov
Horni Olesnice
Horni Radechova
Hofenice

HORICE

Hoficky

Hofinéves
HOSTINNE
HRADEC KRALOVE
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281

472

173
9 000

508

687
4729

94134

w

w o N

188

—_
D = W Ww

- R =2 00O O AN OO O O©

107

10
54
961

o » =

~
o

AN =N N OO

—_ -
N = 0O 0 o N

162

- O W NP WO~ 0NN

100

39
992

71
28
37

138
14

108
66
12

17
23

20

10
144

33
11
19
32
23
15
22
28

23
30
19
21
42

18
383
17
16
41
23

15

18
39
10
10

38
10
11

601

25

102
2697

13
35
35
34

125

20
93
43
11

20
29

17
16
182

378

22
10
28

14

11
15

13

36
13
20

333
10

24
112
2669

-16

-19

-14

17

25

18
12

15
14
10

-1

w

32

N o = w = NN oo

w
(<]

DD WD OO = O

= NN A~ NN O

W =2 2 20NN

-
S SO N A RN

N &
o N O

542

N o N =

25

23

N W =N Www

N oo~ o DN - - = w N

39

W =

A 2 Ol 2 4 24 WN = =2 N

24

16
342




Hradek
HRONOV
Hribiny-Ledska
Hfibojedy
Humburky
Hvozdnice
Hyncice

Chleny

Chlistov
CHLUMEC N. CID.
Cholenice
Chomutice
Chote¢
Chotévice
Choustnikovo Hradisté
Chudefice
Chvale¢
Chvalkovice
Chyjice
Jahodov

Janov

JANSKE LAZNE
JAROMER
Jasenna
Javornice
Jenikovice
Jefice

Jestiebi
Jetfichov

JICIN

Jicinéves
Jilovice

Jinolice

Jivka

Kacakova Lhota
Kéranice
Kbelnice
Klamo$
Klasterska Lhota
KnéZnice
Kobylice
Kocbere
Kohoutov
Konecchlumi
KOPIDLNO
Kosice

Kosicky
Kostelec
KOSTELEC N. ORLICI
Kostelecké Horky
Kounov

Kovaé
Kozojedy
Kraliky

Kralova Lhota
Krélovec
Kramolna
Kratonohy
Krchleby
KFinice

Kuks

186
6 446
339
204
300
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89
5328
181
629
183
1017
615
204
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670
137
84
112
839
12 806
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906
414
411
173
426
16 271
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Kunéice

Kungice nad Labem
Kvasiny

Kyje

Lampertice

Lanov

Lanzov

LAZNE BELOHRAD
Ledce

LejSovka

Lhota pod Hofickami
Lhota pod Lib&any
Lhoty u PotStejna
LIBAN

Libcany

Libel

Liberk

Libchyné

Libratov
Libnikovice
LiboSovice
Libotov

Librantice

Libfice

Liburi

Liéno

Lipa nad Orlici
Liskovice

LiSice

Liti¢

Litobof

Lodin

Lochenice
Lovéice

Lukavec u Hofic
Lukavice
Lupenice

Luzany (Hradec Kralové)

Luzany (Ji€in)
Luzec nad Cidlinou
Machov

Mala Upa

Malé Svatonovice
Markvartice
Marsov u Upice
Martinkovice
Maslojedy
Ménik

Mezile¢i
Mezilesi
MEZIMESTI
MILETIN
Milovice u Hofic
Mladé Buky
Mladéjov
Mlazovice
Mliékosrby
Mokré
Mokrovousy
Mostek
Mystéves

256
584
1359
46
458

1 596
185
3751
329
193
250
832
282
1651
863
115
700
76
362
151
426
179
438
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607
481
200
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129
98
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515
650
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Mzany

Nahorany

NACHOD

Nedélisté
NECHANICE
Nemojov

Nemyceves

Nepolisy

Nevratice

NOVA PAKA

Nové Ves

Nové Mésto

NOVE MESTO N. MET.
NOVY BYDZOV
Novy Hradek

Novy Ples

Obédovice

Ocelice

Ohafice

Ohavec¢

OhniSov

Ohnistany

Olesnice (Hradec Kralové)
Ole$nice (Rychnov n. K.)
OleSnice v Orl. horach
OPOCNO

Orlické Zahofi
Osecnice

Osek

Osice

Osicky

Ostromér

Ostruzno

Otovice

PEC POD SNEZKOU
Pecka

Pécin

Petrovice

Petrovicky
PILNiKOV

Pisek

Podbrezi

Podhorni Ujezd a Vojice
Podhradi

Podulsi

Pohofi

POLICE NAD METUJi
Polom

Potstejn

Prasek

Praskacka

Proruby

Prose¢né
Provodov-Sonov
Predmeéfice n. Labem
Prepychy

PrevySov

PFibyslav

Ps$anky

Puchlovice

Racice nad Trotinou

403
471
20 906
364
2290
552
264
898
147

9 246
128
376
10012
7177
736
306
241
258
63

72
496
318
281
422
456
3114
208
294
175
455
127
1377
86
390
652
1279
503
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38
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116
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Radikovice

Radim

Radostov
Radvanice

Rasosky

Rasin

Rohenice
Rohoznice
Rokytiiany
ROKYTNICE V ORL. H.
Roudnice

Roznov

RTYNE V PODKRKONOS
Rudnik

Rybna nad Zdobnici
RYCHNOV N. KNEZNOU
Rychnovek

Ricky v Orlickych horéach
Rikov

Sadova

Sam§ina

Sbér

Sedliste

Sedlofiov

Sekefice
Semechnice
Sendraz
Sendrazice

Skalice

Skfivany

Skuhrov nad Bélou
Slatina nad Upou
Slatina nad Zdobnici
Slatiny

Slavétin nad Metuiji
Slavhostice
Slavoriov

Sloupno

Smidary

SMIRICE

Smrzov

Snézné

Sobéice

Sobéraz
SOBOTKA
SOLNICE

Sovétice

Stanovice

Stara Paka

Stara Voda

Staré Buky

Staré Hrady

Staré Misto

Staré Smrkovice
STARKOV

Stary Bydzov
Stézery

Stracov

Strazné

Strevac

Strezetice

175
318
132
1078
596
66
224
314
64
2357
587
396
3015
2220
424
11 661
588
94
181
329
237
260
106
242
112
371
90
353
556

1 050
1082
285
824
562
228
136
281
474
1522
3072
435
127
304
96
2569
2 261
211
76
2058
110
427
168
351
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343
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Studnice
Suchovrsice

Suchy Dul
Sukorady
Svatojansky Ujezd
Svéti

Svidnice
SVOBODA NAD UPOU
Synkov-Slemeno
Syrovatka

Saplava

Sarovcova Lhota
Sestajovice

Sonov
SPINDLERUV MLYN
Téchlovice
TEPLICE NAD METUJI
Tetin

Trnov

Trotina

TRUTNOV
TREBECHOVICE P. O.
TrebeSov

Trebihost
TrebnousSeves
Tresovice

THeénice

Tuf

Tutleky

TYNISTE NAD ORLICI
Ubislavice

Udrnice

Uhlejov

Ujezd pod Troskami
Ulibice

UPICE

Urbanice

Val

Valdice

VAMBERK
Velichovky

Veli§

Velka Jesenice
Velké Petrovice
Velké Pofici

Velké Svatonovice
Velky TrebeSov
Velky Viestov
Vernéfovice

Vestec

Vidochov

Vilantice

Vinary

Vitézna

Vitinéves

Vigice

VI¢kovice v Podkrkonosi
Vikov

Vodérady

Volanice

Vrbice (Ji¢in)

1039
370
413
203

90
270
188

2123
372
409
113
188
168
292

1311
329

1777
135
648

72
31 061

5768
251
399
266
229
332
111
366

6 285
360
294
126
318
243

5942
345
296

1455

4715
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140
738
361

2401

1162
320
202
375
138
361
191
473
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422
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Vrbice (Rychnov n. K.)
VRCHLABI
Vrchovnice
Vrsce

VrSovka

Viesnik
VSestary

Vyrava

Vysokéa nad Labem
Vysoka Srbska
VYSOKE VESELI
Vysokov

Vysoky Ujezd
Zabrodi
Zébrezi-Regice
Zachrastany
Zalorfiov

Zamél
Zamosti-Blata
Zdechovice
Zdelov

Zdobin
Zdobnice
Zelenecka Lhota
Zlata Olesnice
ZACLER

Zdar nad Metuji
Zdar nad Orlici
Zdéarky
ZELEZNICE
Zeretice

Zernov

Zidovice

Zlunice

127
13 063
71
223
109
95
629
318
021
247
818
437
58
408
142
171
433
608
88
134
215
99
159
168
178
3608
579
441
552
1211
270
227
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